

JHJ Holding, Skjern ApS
Vardevej 15, 6900 Skjern

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 28 99 62 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

Nikolaj Bjerre Thybo
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	JHJ Holding, Skjern ApS Vardevej 15 6900 Skjern
	CVR-nr.: 28 99 62 09
	Stiftet: 21. september 2005
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	Jørgen Martin Thomsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
Bankforbindelse	Skjern Bank, Banktorvet 3, 6900 Skjern
Modervirksomhed	JMT Holding, Skjern ApS
Kapitalinteresse	S.P. Holding, Skjern A/S, Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er et holdingselskab med kapitalandele i S.P. Holding, Skjern A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.155 kr. mod -26.206 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.002 kr. mod 119.447.949 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne anparter udgør 10.000 stk. á 10.000 kr., hvilket svarer til 10 % af virksomhedskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-13.155	-26.206
Indtægter af kapitalinteresser	-7.086	119.467.706
Andre finansielle indtægter	239	6.725
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-276</u>
Resultat før skat	-20.002	119.447.949
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-20.002</u>	<u>119.447.949</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	159.572.667
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-7.086	-25.192.294
Udbytte for regnskabsåret	0	1.666.667
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.916</u>	<u>-16.599.091</u>
Disponeret i alt	<u>-20.002</u>	<u>119.447.949</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	300.017	307.103
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.017</u>	<u>307.103</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>300.017</u>	<u>307.103</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	134.562	1.647.563
	Omsætningsaktiver i alt	<u>134.562</u>	<u>1.647.563</u>
	Aktiver i alt	<u>434.579</u>	<u>1.954.666</u>
Passiver			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	129.517	136.603
	Overført resultat	188.944	35.194
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.666.667
	Egenkapital i alt	<u>418.461</u>	<u>1.938.464</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	16.118	16.202
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.118</u>	<u>16.202</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.118</u>	<u>16.202</u>
	Passiver i alt	<u>434.579</u>	<u>1.954.666</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	136.603	35.194	1.666.667	1.938.464
Betalt udbytte	0	0	0	-1.666.667	-1.666.667
Resultatandel	0	-7.086	-12.916	0	-20.002
Eget udbytte	0	0	166.666	0	166.666
	<u>100.000</u>	<u>129.517</u>	<u>188.944</u>	<u>0</u>	<u>418.461</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	170.500	170.500
Kostpris 31. december 2023	170.500	170.500
Opskrivninger 1. januar 2023	136.603	25.328.897
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-7.086	119.467.706
Udbytte	0	-144.660.000
Opskrivninger 31. december 2023	129.517	136.603
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	300.017	307.103

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
S.P. Holding, Skjern A/S, Skjern	20 %	1.500.085	-35.430

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på 295 t.kr., hvis skatteværdi på 65 t.kr. ikke er indregnet i aktiverne.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMT Holding, Skjern ApS, CVR-nr. 38 96 10 63, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.